
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z zapewnieniem
opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Torowa 14 A

1.5.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-020

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.5.7.) Numer telefonu: 857131340

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.p

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z zapewnieniem
opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5861464-487d-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00384463/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 11:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00022519/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z
zapewnieniem opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384463/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Or.271.15.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z zapewnieniem
opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zapewnieniu dojazdu dzieci niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół
specjalnych i ośrodków szkolno-wychowawczych oraz ich odwóz po zajęciach do miejsc zamieszkania, wraz ze
sprawowaniem opieki nad dziećmi w czasie wsiadania, przewozu oraz wysiadania z pojazdu w roku szkolnym 2022/2023. 
Zamawiający szacuje dzienną liczbę przejechanych kilometrów : 120 km. Szacowana ilość dni nauki szkolnej – 164.
Szacunkowa ilość kilometrów do przejechania w okresie realizacji zadania: 120 km x 164 dni = 19 680 km
1) Dowozem objętych będzie 10 dzieci. Ośmiorgu z nich dowóz będzie odbywać się przez pięć dni w tygodniu, dwa razy
dziennie (dowóz i odwóz). Dwójce zaś dowóz będzie się odbywać dwa razy w tygodniu (dowóz/odwóz do/z internatu/domu)
poniedziałek i piątek, tj. w dzień rozpoczęcia nauki w danym tygodniu i dzień zakończenia nauki w danym tygodniu w roku
szkolnym 2022/2023. Zamawiający zastrzega, że dni mogą ulec zmianie.
2) Wykaz miejscowości (miejsc/przystanków) z których zabierane będą dzieci:
a) Osierodek (1 dziecko)
b) Kosmaty Borek (1 dziecko)
c) Czarna Białostocka ul. Młynowa (1 dziecko)
ul. Białostocka (1 dziecko) 
ul. Sienkiewicza PKS (6 dzieci)
3) Wykaz placówek oświatowych do których należy dowieść i odebrać dzieci:
a) Technikum nr 6 z Oddziałami integracyjnymi ul. Sienkiewicza 57 Białystok (1 dziecko)
b) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Antoniuk F 40 (internat 2 osoby)
c) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Antoniuk F 40 (3 osoby)
d) Przedszkole Terapeutyczne, ul. Dziesięciny 68A (1 osoba)
e) Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy AKTYWNI ul. Piasta 156 (1 osoba)
f) Szkoła Podstawowa nr 46 Specjalna w Białymstoku, ul. Słonimska 3, 15-029 Białystok (1 osoba)
g) Szkoła Podstawowa nr 17 Specjalna w Białymstoku ul. Rzemieślnicza 12/3 (1 osoba)
4) Wymagania dodatkowe dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia:
a) Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia odpowiedniego standardu świadczonych usług, a biorąc pod uwagę, że
przedmiotem umowy jest dowóz uczniów z niepełnosprawnościami, zobowiązuje się przy jego wykonywaniu dołożyć
szczególnej staranności.
b) Uczniowie będą odbierani od rodziców/opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania/ przystanków o ustalonej wcześniej
godzinie i po dowiezieniu na zajęcia przekazywani pod opiekę nauczyciela lub innej osoby upoważnionej do odbioru.
c) Po zakończeniu zajęć uczniowie będą odbierani od nauczycieli w szkole/placówce (lub innych osób odpowiedzialnych do
przekazania) i po dowiezieniu do miejsca zamieszkania przekazani pod opiekę rodziców/opiekunów prawnych lub
upoważnionych osób. Nie dopuszcza się przekazywania uczniów w drodze powrotnej ze szkoły/placówki do domu osobom
nieupoważnionym.
d) Wykonawca musi posiadać wymagane uprawnienia oraz zatrudniać pracowników posiadających odpowiednie
kwalifikacje, uprawnienia i doświadczenie do świadczenia usługi.
e) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ucznia od chwili odebrania/przekazania od/do rodzica/opiekuna prawnego
do czasu przekazania/odebrania do/ od nauczyciela w szkole/placówce (lub innych osób odpowiedzialnych).
f) Obsługę pojazdu stanowić będzie kierowca posiadający wymagane uprawnienia oraz opiekun.
g) Kierowca w czasie dowozu powinien być wyposażony w telefon komórkowy, którego numer zostanie przekazany
Zamawiającemu i rodzicom/opiekunom prawnym uczniów.
h) Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do:
� Zapewnienia niezbędnego bezpiecznego taboru do dowozu wszystkich uczniów i opiekunów;
� Zapewnienia dowożenia uczniów i opiekunów środkami transportu technicznie sprawnymi, dopuszczonymi do ruchu wg
przepisów o ruchu pasażerskim i oznakowanymi stosownie do charakteru świadczonych usług tj. że wykorzystywane są do
transportu osób niepełnosprawnych; 
� Zapewnienia środków transportu posiadających ubezpieczenie OC i NNW, aktualne badania techniczne dopuszczające
pojazd do ruchu;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384463/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



� Utrzymania w należytym porządku i czystości środków transportu.
i) Wykonawca winien przeprowadzić wizję lokalną służącą do przygotowania analizy logistycznej tras dowozu w celu
uzyskania informacji koniecznych do przygotowania oferty, w szczególności winien sprawdzić liczbę kilometrów na
poszczególnych odcinakach trasy i ustalić kolejność odbioru uczniów w sposób jak najbardziej ekonomiczny, gdyż wyklucza
się możliwość roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do
wykonania umowy; koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca.
j) Zaleca się, aby dowóz wszystkich uczniów w ramach zamówienia na poszczególnych trasach odbywał się jednym
środkiem transportu.
k) W okresie zimowym pojazd musi być ogrzewany, a na stopniach wejściowych do pojazdu nie może zalegać lód i nie
mogą one być śliskie.
l) Wykonawca przed przystąpieniem do wykonania usługi będącej przedmiotem umowy, otrzyma od Zamawiającego
szczegółowy wykaz dowożonych uczniów z niepełnosprawnościami wraz z dokładnymi adresami i danymi kontaktowymi do
rodziców/opiekunów prawnych.
m) Wykonawca ma obowiązek ustalić szczegółowe godziny kursów z rodzicami/opiekunami prawnymi uczniów, na
podstawie tygodniowego planu lekcji/zajęć ucznia danej szkoły/placówki.
n) Wykonawca ustali optymalny rozkład jazdy, mając na uwadze jak najkrótszy czas przebywania ucznia z
niepełnosprawnościami w podróży z uwzględnieniem, że uczeń z niepełnosprawnościami powinno być dowieziony do
szkoły/placówki w takim czasie, aby możliwe było punktualne stawienie się na zajęciach i powrót po ich zakończeniu bez
zbędnego oczekiwania.
o) Ostatecznie ustalony rozkład jazdy Wykonawca przekaże do Zamawiającego przed przystąpieniem do wykonywania
usługi, a o wszelkich zmianach rozkładu w trakcie obowiązywania umowy będzie niezwłocznie powiadamiać.
p) Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo osób i mienia podczas wykonywania usług przewozu osób. Zamawiający nie
bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi uszkodzenia ciała,
śmierć czy szkoda materialna, spowodowana działalnością Wykonawcy.
q) Wykonawca zamówienia musi realizować je zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 6
września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 2022 r., poz. 180, 209) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o
ruchu drogowym (Dz. U. z 2022, poz. 988)
r) W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających Wykonawcy zapewnienie wykonania przewozu, Wykonawca
zobowiązany jest do zapewnienia na własny koszt i ryzyko zastępczego wykonania usługi przez innego przewoźnika, który
powinien spełniać wszelkie wymagania i obowiązki wynikające ze świadczenia przedmiotowej usługi i przepisów prawa. O
przewoźniku zastępczym Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego. 
s) W przypadku niewykonania obowiązków wynikających z pkt r) SWZ, wykonanie zastępcze zleci Zamawiający, a
Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia różnicy w kosztach poniesionych przez Zamawiającego z tytułu wynajęcia
innego środka transportu i zapewnienia opieki.
t) Wykonawca, który zostanie wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania przed podpisaniem umowy
przedstawi Zamawiającemu dokumenty (potwierdzone za zgodność z oryginałem): 
� Kserokopię ubezpieczenia od odpowiedzialność cywilnej (OC) oraz kserokopię ubezpieczenia od następstw
nieszczęśliwych wypadków (NNW) wskazanego środka transportu, którym będzie wykonywał usługę;
� Kserokopię dowodu rejestracyjnego środka transportu, którym będzie wykonywał usługę.
u) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany tras przewozu uczniów z niepełnosprawnościami, liczby przewozów w
tygodniu, terminów ich wykonywania oraz liczby uczniów z niepełnosprawnościami, podyktowanej potrzebami
Zamawiającego wynikającymi z obowiązku zapewnienia uczniom z niepełnosprawnościami dowozu do szkół/placówek.
v) Zamawiający zastrzega sobie prawo zawieszenia usług na czas określony, w szczególności w razie choroby ucznia z
niepełnosprawnościami, innych nieprzewidzianych okoliczności uniemożliwiających uczęszczanie ucznia z
niepełnosprawnościami do szkoły/placówki.
w) Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia liczby uczniów z niepełnosprawnościami objętych dowozem nie
przekraczającej dopuszczalnej ilości osób przewożonych pojazdem nie powodując zmiany wynagrodzenia.
Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Przez
kluczowe części zamówienia Zamawiający rozumie zakres obejmujący usługi transportowe w zakresie dowozu uczniów z
niepełnosprawnościami z terenu Gminy Czarna Białostocka do przedszkoli, szkół i placówek w roku szkolnym 2022/2023.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie inwestycji kwotę 11.993,00 zł brutto za miesiąc.
Złożona prawidłowo oferta, zawierała cenę brutto w wysokości przekraczającej kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na
realizację w/w zamówienia.
Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najniższej oferty . 
Z uwagi na zaistniałe okoliczności, wobec ziszczenia się przesłanek wskazanych w art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm. ), postępowanie zostaje unieważnione.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384463/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 27216,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 27216,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384463/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usług transportowych uczniów do specjalnych placówek oświatowych w Białymstoku wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdów w roku szkolnym 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarna Białostocka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659036
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Torowa 14 A
	1.5.2.) Miejscowość: Czarna Białostocka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-020
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.5.7.) Numer telefonu: 857131340
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnabialostocka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5861464-487d-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00384463/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 11:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00022519/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Or.271.15.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 27216,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 27216,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



